בבית המשפט העליון

בש"פ 2846/24

כבוד השופט ע' גרוסקופף לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

1. אדם איטל (פורמלי) המשיבים:
2. רועי שמחון

בקשה להארכת מעצר ראשונה מעבר לתשעה
חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

כ"ח באדר ב התשפ"ד (7.4.2024) תאריך הישיבה:

עו"ד מוחמד סראחנה בשם המבקשת:

עו"ד מוטי אזולאי בשם המשיב 2:

החלטה
בענין המשיב 2

לפניי בקשה ראשונה להארכת מעצרמעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים). לאחר שעיינתי בבקשה, ושמעתי את בא-כוח המבקשת,
הגעתי למסקנה כי לא ניתן להיענות לבקשה זו. ענייננו בפרשה במסגרתה מואשמים חמישה נאשמים בקשר למסכת
אירועים במהלכה נסחטו שני אנשי עסקים (להלן: המתלוננים) על-ידי המשיב 1, אסיר המרצה ארבעה מאסרי עולם